
Zarządzenie Nr 3h /2015 
Starosty Gołdapskiego 
z dnia Kb lipca 2015r. 

w sprawie wyznaczenia Administratora  Bezpieczeństwa  Informacji  i jego zastępcy 
w Starostwie  Powiatowym  w Gołdapi  oraz określenia  ich zadań 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), w związku z art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. ,poz. 1182) zarządzam, co następuje: 

1. Wyznaczam Sekretarza Powiatu na Administratora Bezpieczeństwa Informacji 
w Starostwie Powiatowym w Gołdapi. 
2. Wyznaczam Naczelnika Wydziału Organizacyjnego na zastępcę Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji  w Starostwie Powiatowym w Gołdapi. 

1. Ustalam zakres zadań Administratora Systemu Informatycznego  w Starostwie Powiatowym 
w Gołdapi, zgodnie z pkt. 12-18 rozdz. VI Polityki Bezpieczeństwa Informacji  Starostwa 
Powiatowego w Gołdapi ustanowionej Zarządzeniem nr 8/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 
28 stycznia 2011 r. 
2. Zastępca Administratora Bezpieczeństwa Informacji  wykonuje zadania Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji  w czasie jego nieobecności. 

Traci moc Zarządzenie Nr 9/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 28 stycznia 2011 r. 
z późniejszymi zmianami. 

§ i 

§2 

§4 

StarosJ^n&ołdapski 
/jfcr* 

Andrzej Ciołek 


